206006/206006-2015-11290(1)

I ' ' ' ' • ' • I '

I

№206006-2015-11290

от 30 07 15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июля 2015 года № 289

О распределении в 2015 году субсидий из областного
бюджета Ленинградской области бюджетам

муниципальных образований Ленинградской области
на реализацию мероприятий государственной программы

Ленинградской области "Развитие культуры
в Ленинградской области"

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
федерации, в рамках реализации мероприятий государственной
программы Ленинградской области "Развитие культуры в Ленинградской
области", утвержденной постановлением Правительству
Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 404, Правительство
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2015 году субсидий
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам
муниципальных образований Ленинградской области на реализацию
мероприятий государственной программы Ленинградской области
"Развитие культуры в Ленинградской области".

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области Емельянова Н.П.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области озденко

20бевб/2ощ)б-гад54 tzgjtt-i)

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ленинградской области
от 30 июля 2015 года № 289

(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
в 2015 году субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований

Ленинградской области на реализацию мероприятий государственной программы Ленинградской области
"Развитие культуры в Ленинградской области"

(тыс. руб.)
Наименование

муниципального образования

1

Бокситогорский муниципальный район
Пикалевское городское поселение
Бокситогорского муниципального района

Волосовское городское поселение
Волховское городское поселение
Волховского муниципального района
Староладожское сельское поселение
Волховского муниципального района

Адресная
поддержка

муниципальных
учреждений -

муниципальных
профессиональных

театров

2

Поддержка
театральных

и кинофестивалей,
проводимых

на территории
Ленинградской

области

3

Создание
мобильной

системы
обслуживания

населенных
пунктов,

не имеющих
библиотек

4

Создание
модельных

сельских
библиотек

Ленинградской
области

5

Создание условий
для организации
досуга, развития

местного
традиционного

народного
художественного

творчества,
сохранения,
возрождения

и развития народных
художественных

промыслов

6

380,00
400,00

540,00
100,00

150,00

206006/206006-3015-11293^)

1 1
Всеволожский муниципальный район
Всеволожское городское поселение
Всеволожского муниципального района
Выборгский район
Первомайское сельское поселение
Выборгского района
Гатчинский муниципальный район
Гатчинское городское поселение
Гатчинского муниципального района

1 Вырицкое городское поселение
Гатчинского муниципального района
Кингисеппский муниципальный район
Киришский муниципальный район
Муниципальное образование "Кировск"
Кировского муниципального района
Мгинское городское поселение
Кировского муниципального района

Лодейнопольский муниципальный район
Ломоносовский муниципальный район
Гостилицкое сельское поселение
Ломоносовского муниципального района
Лужский муниципальный район
Подпорожское городское поселение
Подпорожского муниципального района
Вознесенское городское поселение
Подпорожского муниципального района
Приозерский муниципальный район
Громовское сельское поселение
Приозерского муниципального района
Ларионовское сельское поселение
Приозерского муниципального района

2

3000,00

3

150,00

1500,00

1500,00

4

1000,00

5

250,00

6

290,00

510,00
60,00

345,00

60,00

80,00
160,00
60,00

300,00

410,00
210,00
60,00

300,00
70,00

30,00

80,00
120,00

60,00

206006/206006-2015-11293(1)

1 1
1 Петровское сельское поселение

Приозерского муниципального района
1 Сосновское сельское поселение

Призерского муниципального района
Сланцевское городское поселение
Сланцевского муниципального района
Новосельское сельское поселение
Сланцевского муниципального района
Сосновоборский городской округ
Тихвинский муниципальный район
Тихвинское городское поселение
Тихвинского муниципального района
Тосненский район
Итого

2

3000,00

3

3150,00

4

1000,00

5

250,00

500,00

6

60,00

120,00

120,00

250,00
60,00

1250,00

300,00
6935,00 1